DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 086-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 19 DE MAIO DE 2017

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                       AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 031/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 01/06/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a prestação de serviços gráficos (serviços de impressão/cópias em geral,
confecção de banners, adesivos, painel backdrop e outros) sob demanda, desatinados a atender as
atividades das diversas unidades administrativas e subordinadas da administração municipal. O
Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa
e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

                                                   Passa e Fica/RN, em 18 de maio de 2017.
                                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                                          Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                RESULTADO DE JULGAMENTO PP 028/2017

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP 028/2017 que teve como vencedora a empresa: PLANO A
SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 23.249.596/0001-63, vencedora de todos os lotes, como segue: lote 01
– valor total R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), valor mensal R$ 9.916,67 (nove mil nove-
centos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos); lote 02 – valor total R$ 118.567,20 (cento e
dezoito mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte centavos), valor mensal R$ 9.880,60 (nove mil
oitocentos e oitenta reais e sessenta centavos). Período 12 (doze) meses. Conforme autos constan-
tes no processo.

                                             Passa e Fica/RN, 18 de Maio de 2017.
                                                  Jailson Floriano do Nascimento
                                                                Pregoeiro Oficial

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO